Anlage 3: Sachanlagen, Betriebs- und Geschéftsausstattung
zum Ausgliederungsvertrag vom gem. Urk.Nr.
IT-Ausstattung Anzahl
PC's 104
Notebooks, Tablets 118
Dockingstations 46
Monitore 128
externe Festplatten 22
Switches 38
Ports 2
Drucker 26
Kopierer, Faxe, Scanner 6
Beamer 6
Server 47
Streamer 1
Firewalls 2
Bladecenter 2
Router 9
Racks 9
Hubs 2
Wechsellaufwerke 6
Modems 2
USV's 3
WLAN Points 3
Booser 2
Klimanlagen 1
TK-Anlagen 2

des Notars



Bezeichnung
IT Ausstattung

Buroeinrichtung

Bezeichnung

Schreibtischkombinationen
Besprechungstisch mit Stiihlen
Regale

Schrankwand

Stehlampen
Schreibtischleuchten

Schreibtischkombinationen
Besprechungszimmermaoblierung
Regale

Schrankwand

Sideboards

Anzahl
Anzahl
Blro
Fulda
5
1
8
2
2
3
Biro Karlsruhe
104
3
27
60
27
3

Klcheneinrichtungen
Total

Geringwertige Wirtschaftsguter
Bezeichnung

diverse Geringwertige
Wirtschaftsguter

Mietereinbauten

Bezeichnung
Umbau Untergeschoss Karlsruhe

Buchwert
30.09.2014

40.834,73

Buchwert
30.09.2014

1.768,91

Buchwert
30.09.2014

21.597,02

Buchwert
30.09.2014

307,79



